News Release

2021 年 4月 1日

各 位

株式会社三十三フィナンシャルグループ

三十三銀行の組織体制について

三十三フィナンシャルグループの三重銀行と第三銀行は、関係当局の許認可等を得られることを前提と

して、2021 年 5 月 1 日に合併し、「三十三銀行」としてスタートいたします。

新たに発足する「三十三銀行」の本部組織体制につきまして、下記の通りとしますのでお知らせします。

記

１．組織体制について

合併後の円滑な業務遂行を可能なものとしつつ、合理的かつ機能的な業務運営を図る体制とすること

で、両行がこれまで培ってきた「強み」を完全に融合し、金融仲介機能を高度化させてまいります。

また、グループ一体となったガバナンス体制のもと、経営の効率化を図ることで、強固な経営基盤を

構築してまいります。

２．地区本部長の配置

  営業本部内に、営業本部長を補佐する地区本部長を各地区に配置します。

  （北勢、中勢、南勢、愛岐、東京、近畿）

３．実施日

  2021 年 5月 1日（土）

４．組織図

  別紙の通り（2本部、16部、2室、1所）

以 上

［お問い合わせ先］

担当 経営企画部 青山・石原 059-354-7172

（別　紙）

組　　　　　織　　　　　図

株式会社三十三銀行
（２０２１年５月１日現在）

株主総会

監査等委員会 取締役会

リスク管理経営会議 経営会議 コンプライアンス経営会議

融資本部　 営業本部

監
査
等
委
員
会
室

監
査
部

東
京
事
務
所

秘
書
室

シ
ス
テ
ム
部

事
務
統
括
部

市
場
金
融
部

企
業
支
援
部

審
査
部

融
資
企
画
部

コ
ン
サ
ル
テ
ィ
ン
グ
営
業
部

ソ
リ

ュ
ー
シ

ョ
ン
営
業
部

営
業
推
進
部

営
業
企
画
部

総
務
部

人
事
部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
統
括
部

リ
ス
ク
統
括
部

経
営
企
画
部

秘
書
課

シ
ス
テ
ム
管
理
課

シ
ス
テ
ム
開
発
課

シ
ス
テ
ム
企
画
課

業
務
集
中
第
二
課

業
務
集
中
第
一
課

融
資
事
務
第
二
課

融
資
事
務
第
一
課

事
務
集
中
第
二
課

事
務
集
中
第
一
課

事
務
指
導
課

事
務
企
画
課

国
際
業
務
課

市
場
管
理
課

市
場
営
業
課

証
券
課

市
場
企
画
課

調
査
課

管
理
課

審
査
第
三
課

審
査
第
二
課

審
査
第
一
課

融
資
企
画
課

ア
ド
バ
イ
ザ
リ
ー
業
務
課

承
継
ビ
ジ
ネ
ス
課

海
外
ビ
ジ
ネ
ス
サ
ポ
ー
ト
課

ソ
リ

ュ
ー
シ

ョ
ン
営
業
課

地
域
振
興
課

個
人
推
進
課

法
人
推
進
課

金
融
商
品
管
理
課

デ
ジ
タ
ル
イ
ノ
ベ
ー
シ

ョ
ン
課

営
業
企
画
課

管
財
課

総
務
課

人
材
開
発
課

リ
ス
ク
管
理
課

広
報
課

財
務
課

企
画
課

厚
生
課

人
事
課

マ
ネ
ー
・
ロ
ー
ン
ダ
リ
ン
グ
対
策
課

お
客
さ
ま
サ
ー
ビ
ス
課

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
課

信
用
リ
ス
ク
管
理
課

報酬委員会 指名委員会